5 אריה קיזל "האתגרים הפילוסופיים והחינוכיים של הנרטיב המזרחי החדש בישראל: היבטים ביקורתיים" INTERNATIONAL JOURNAL OF JEWISH EDUCATION RESEARCH 5-6 א-כב (2013).

6 ניסים מזרחי "מעבר לגן ולג'ונגל' על גבולותיו החברתיים של שיח זכויות-האדם בישראל" מעשי משפט ד 51 (2011).

7 בג"ץ 8638/03 סימה אמיר נ' בית הדין הרבני הגדול בירושלים, פ"ד סא (1) 259 (2006).

8 חוק זכויות נפגעי עבירה, התשס"א-2001, ס"ח 1782.

9 חוק הסכמים קיבוציים, התשי"ז-1957, ס"ח 221.